SERVIÇO PÚBLICO FEDERALCONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIAESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL

Data  _____ /_____ /____

ANEXO VI - PORTARIA N. 011/2019

COMPROVANTES DE PASSAGENS UTILIZADAS

Conforme normativo vigente, encaminho os comprovantes de passagens utilizadas (cartões de embarque

aéreo e/ou bilhetes rodoviários).

Atenciosamente,

Assinatura do passageiro

Reunião: Local:

Data do evento:

Nome: